THE INTERNATIONAL ASSOCIATION OF

LIONS CLUBS

Lions Clubs International

Dagordning
vid

Distriktsradsmote i Lions Distrikt 101-U den 27 oktober 2012 i Tierp

1 Motets Oppnande (CP)

2 Val av ordforande att leda métet (CP)

3 Val av sekreterare (CP)

4 Val av justerare (CP)

5 Faststallande av rostlangd (CP)

6 Fraga om kallelse skett i foreskriven ordning (CP)

7 Anmalan av ovriga fragor (CP)

8 Faststadllande av dagordning (CP)

9 Foredragning av Arsredovisning och revisionsberattelse

for LCFF samt beslut om faststallande av resultat,
vinstdisposition och beviljande av ansvarsfrihet

10 Ordfoérandens information
Benstrackare

11 Information av Distriktskasséren (GW)
12 Utbildning (SL+TB+KE+CP)

13 Rapporter om zonerna

14 Rapporter kommittéer

Lunch

09:00-09:05

09:05-09:10

09:10-09:15

09:15-09:20

09:20-09:25

09:25-09:30

09:30-09:35

09:35-09:40

09:40-09:50

09:50-10:30

10:30-10:45

10:45-11:00

11:00-11:20

11:20-11:40

11:40-12:00

12:00-13:00



15

16

17

18

Presentation Lions Miljopris — vatten (Sven-Arne Wennerberg)

Ovriga fragor
Strategiplan

Avslutning

THE INTERNATIONAL ASSOCIATION OF

LIONS CLUBS

Lions Clubs International

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:55

14:55-15:00



